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BIMBA DE DUVO
ORBEGOZO MUJICA, Eugenio

YAOMEY DE PLA DE BRUGUER
RODRIGUEZ MARTIN, Juan

YAOMEY DE PLA DE BRUGUER
RODRIGUEZ MARTIN, Juan

RUS LA FLER DULCE BESO
RUS LA FLER

EROS OF THE GOLDEN GLOVES
BOUCHEZ, Vincent

URKABUSTARIZ"TAR MAORE
OSORIO GIBERT, Jose Luis

CHEROKEE DE BOXER DE LAS ISLAS
TEJERO CANO, Fco Javier

ATHOR DE LOS NAZARIOS
GOIENETXE ETXEBARRIA, Aitor

ATHOR DE LOS NAZARIOS
GOIENETXE ETXEBARRIA, Aitor

DON DYLAN DE BOXER®"S DE SOPEDPA
GONZALEZ TOME, M- Jose

DOLAN DU PLESSIS DU PALADIN
BOUCHONNET, Virginie

DOLAN DU PLESSIS DU PALADIN
BOUCHONNET, Virginie

DOLAN DU PLESSIS DU PALADIN
BOUCHONNET, Virginie

DON DE GHUERMA
PINTO, Cris-BOXER DE LA LLUVIN

ELBA OF THE GOLDEN GLOVES
HINDLEY, Josette

SENDA DE CINCO ROSAS
ALONSO FERNANDEZ, Nieves

YASIRA DE PLA DE BRUGUER
RODRIGUEZ MARTIN, Juan

YASIRA DE PLA DE BRUGUER
RODRIGUEZ MARTIN, Juan

HEINEKEN DE BELLATERRA
OLIVARES SANCHEZ, Carolina
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1967008

136424

1713395

1827375
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26-06-2009

02-10-2008

02-10-2008

01-08-2008

05-12-2009

22-01-2007
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31-12-2008

13-12-2008

13-12-2008
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06-04-2010

05-12-2009

11-07-2007

02-10-2008
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16-02-2010
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(DORADO)
CARRERO, Juan

(DORADO)
CARRERO, Juan
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